



Pressmeddelande Ung Företagsamhet i Västerbotten 2024-03-13

# Kick Lock UF tar hem storvinsten vid UF-mästerskapen

Efter en händelserik UF-mässa på Sara kulturhus står det klart att Kick Lock UF från Kanalskolan i Skellefteå kommun tar hem storvinsten i UF-mästerskapen.

- Det känns helt sjukt, vi kan inte fatta det och är helt mållösa, säger UF-företaget.

UF-mässan på Sara kulturhus samlade över 450 deltagande UF-företagare, ett 60-tal jurymedlemmar från näringslivet, ett 60-tal lärare från grundskolan och gymnasiet och tusentals besökare. Samtidigt som UF-mässan arrangerades även UF-mästerskapen, Västerbottens tävlingar för UF-företagare där omkring 70 jurymedlemmar från näringslivet deltog.

Efter prisutdelningen som stod det klart att Kick Lock UF från Kanalskolan i Skellefteå kommun är årets UF-företag i Västerbotten. UF-företaget kommer tillsammans med 7 andra företag representera regionen i SM i Ung Företagsamhet i Stockholm i maj.

- Det känns helt sjukt, jag kan inte fatta det och är helt mållösa. Det kommer också en del tårar. Vi har jobbat hårt under året och haft ett bra samarbete och lagt in allt i det här, säger representanterna från UF-företaget. Förutom Årets UF-företag tog de hem första platsen i Årets innovation och affärsplan samt en andra plats i årets vara och en tredje plats i årets reklamfilm. Företagets ekonomiansvarig Ellen Morén tog även hem det individuella priset i Årets säljare.

- Det känns jättesjukt men också jätteroligt. Det jag tror utmärkte mig bland säljarna var att jag brydde mig mycket om vad kunden ville ha och såg deras behov, säger Ellen Morén i en vinnarintervju efter prisutdelningen.

Det blev en stor-slam för UF-företagen på Kanalskolan i Skellefteå som stod för flest pristagare i regionen. Bland annat tog UF-företaget Sanni UF hem förstapriset i Årets monter. Även Såseriet UF kammade hem ett gäng andra och tredjepriser ibland annat Årets UF-företag och Årets vara.

Läs mer om alla vinnare här: <https://ungforetagsamhet.se/vasterbotten/vinnare-i-uf-masterskapen-2024>

## För mer information, kontakta:

Julia Forsberg, Regionchef, Ung Företagsamhet Västerbotten

Telefon: 070-592 97 80, E-post: [julia.forsberg@ungforetagsamhet.se](mailto:julia.forsberg@ungforetagsamhet.se)

## Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation. Vi arbetar för ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet. Sedan 1980 har vi utbildat över 500 000 gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Varje år får över 40 000 elever på grundskolan ta del av vårt grundskolematerial som finns till för alla grundskolors årskurser. Vi driver även nätverket UF alumni med över 3000 företagsamma medlemmar.